

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu s Obecným úradom - Veľké Kozmálovce

Objekt:

SO 004 - Výmena otvorových výplní

JKSO:

Miesto: Veľké Kozmálovce

ČS:

Dátum: 09.06.2026

Objednávateľ:

Obec Veľké Kozmálovce, 935 21 Veľké Kozmálovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PVD Stav s.r.o.

IČO:

50400860

IČ DPH:

SK2120311754

Projektant:

Ing. Daniel Kutňanský

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Oldřich Chvojka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

76 031,03

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	76 031,03	23,00%	17 487,14

Cena s DPH

v EUR

93 518,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Kultúrneho domu s Obecným úradom - Veľké Kozmálovce

Objekt: **SO 004 - Výmena otvorových výplní**

Miesto:	Veľké Kozmálovce	Dátum:	09.06.2026
Objednávateľ:	Obec Veľké Kozmálovce, 935 21 Veľké Kozmálovce	Projektant:	ing. Daniel Kráček
Zhotoviteľ:	PVD Stav s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Oldřich Chvojka

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	76 031,03
HSV - Práce a dodávky HSV	5 307,42
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 253,07
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 054,35
PSV - Práce a dodávky PSV	70 723,61
764 - Konštrukcie klampiarske	2 038,67
766 - Konštrukcie stolárske	68 414,48
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	270,46

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu s Obecným úradom - Veľké Kozmálovce

Objekt:

SO 004 - Výmena otvorových výplní

Miesto:

Veľké Kozmálovce

Dátum:

09.06.2026

Objednávateľ:

Obec Veľké Kozmálovce, 935 21 Veľké Kozmálovce

Projektant:

Ing. Daniel

Zhotoviteľ:

PVD Stav s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Oldřich Chvojka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

76 031,03

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 307,42

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 253,07

1	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	266,940	3,22	859,20
2	K	629451112.S	Vyrovňavacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami	m	89,710	4,39	393,87

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 054,35

3	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	5,200	3,69	19,19
4	K	968061136.S	Vyvesenie dreveného krídla vrát do suti plochy do 4 m2, -0,06500t	ks	2,000	3,73	7,46
5	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	272,250	7,38	2 008,07
6	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	13,750	7,13	98,05
7	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,250	14,32	89,50

VV

95,326-82,610-6,466

6,250

8	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	6,250	10,03	62,69
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,250	16,50	103,14
10	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,250	14,60	91,25
11	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	6,250	128,00	800,00
12	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	5,000	155,00	775,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

70 723,61

D 764

Konštrukcie klampiarske

2 038,67

13	K	764410250.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	89,710	20,91	1 875,72
14	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	89,710	1,82	162,95

D 766

Konštrukcie stolárske

68 414,48

15	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	355,940	17,37	6 181,87
16	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	373,737	2,76	1 032,15
17	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-filsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	373,737	2,10	785,15
18	M	611410005301.S	Plastové okno 1150x1700mm,2-dielne,izolačné trojsklo, biele	ks	10,000	755,45	7 554,48
19	M	611410005302.S	Plastové okno 1420x1700mm,2-dielne,izolačné trojsklo, biele	ks	18,000	849,92	15 298,60
20	M	611410005303.S	Plastové okno 550x480mm,1-dielne,izolačné trojsklo, biele	ks	1,000	176,72	176,72
21	M	611410005306.S	Plastové okno 2350x1710mm,2-dielne,izolačné trojsklo, biele	ks	16,000	1 467,25	23 476,00
22	M	611410005307.S	Plastové okno 1150x1400mm,1-dielne,izolačné trojsklo, biele	ks	2,000	736,75	1 473,49
23	M	611410005308.S	Plastové okno 560x1560mm,1-dielne,izolačné trojsklo, biele	ks	2,000	463,20	926,40
24	M	611410005309.S	Plastové okno 1420x400mm,2-dielne,izolačné trojsklo, biele	ks	4,000	305,93	1 223,73
25	M	611410005310.S	Plastové okno 1650x1960mm,2-dielne,izolačné trojsklo, biele	ks	1,000	1 282,25	1 282,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	611410005313.S	Plastové okno 1730x800mm,2-dielne,izolačné trojsklo, biele	ks	1,000	598,20	598,20
27	M	611410005315.S	Plastové okno 560x810mm,1-dielne,izolačné trojsklo, biele	ks	2,000	284,65	569,30
28	M	611410005316.S	Plastové okno 300x300mm,1-dielne,izolačné trojsklo, biele	ks	3,000	115,35	346,06
29	K	766641071.S	Montáž dverí plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	24,500	19,10	467,85
30	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	25,725	2,73	70,12
31	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	25,725	2,05	52,71
32	M	611420000100.S	Vstupné dvere plastové 2900x2700mm,2-kridlové, izolačné trojsklo, biele,s bočnými a horným svetlíkom	ks	1,000	263,98	263,98
33	M	611420000101.S	Vstupné dvere plastové 1450x2000mm,1-kridlové, izolačné trojsklo, biele	ks	1,000	1 790,01	1 790,01
34	M	611420000102.S	Vstupné dvere plastové 1200x2000mm,1-kridlové, izolačné trojsklo, biele	ks	1,000	1 513,60	1 513,60
35	K	766694151.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	8,000	13,58	108,63
36	K	766694152.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	34,000	17,98	611,37
37	K	766694153.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	18,000	23,81	428,66
38	M	611560000700	Parapetná doska plastová, šírka 500 mm, komôrková vnútorná, biela, vrátane krytiel	m	88,590	22,41	1 985,72
39	K	766694985.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	40,000	1,80	72,16
40	K	766694986.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	17,000	2,58	43,79
41	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,957	41,63	81,48
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							270,46
42	K	767640011.S	Vyvesenie a opätovné zavesenie oceľových krídiel dverí, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 2 m ²	ks	32,000	8,45	270,46